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Biuletyn nr. 7 

  

 

                                                                                                Drogie Klubowiczki i Klubowicze!      

Mamy to! Dzięki pomocy miłośników rajdów oraz zabytkowej 

motoryzacji sprawa Toru Kielce zakończyła się pełnym 

sukcesem. Zaczynamy naszą imprezę dość wcześnie, bo w 

czwartek 13 czerwca około południa, więc możecie 

przenocować w hotelu na terenie toru, by rano podziwiać 

malowniczy widok unoszącej się nad powierzchnią asfaltu 

mgły. Poczujecie się jak kibice jednego z największych 

wyścigów na świecie w Monako, gdy wyjdziecie z pokoju 

hotelowego na balkon, z którego rozpościera się widok na tor. 

Sponsorzy dla czwartkowych zawodników przewidzieli 

specjalne nagrody. Dla zwycięzców poszczególnych 

konkurencji, oprócz innych nagród, przewidziany jest przejazd 

po trasie szutrowej na miejscu pilota z Pawłem Molgo jego 

rajdowym Mercedesem R107, którym startował m.in. w 

rajdach Dakar. 

 

 

Nie lubisz prób sportowych?  

 

Mamy dla ciebie próby 

zręcznościowe i zabawowe na 

terenie toru, także ze specjalnymi 

nagrodami! 

Na terenie toru przewidziana jest 

strefa gastro. Z tarasu widokowego 

można podziwiać poczynania 

zawodników i miło spędzić czas 

wśród przyjaciół. Emocji na pewno 

nie zabraknie! 

 

 

 

 

 

 

 

Serdecznie zapraszamy, gdyż taka okazja może się więcej nie powtórzyć! 
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Biuletyn nr. 7 

 

 

 

„Czy wiesz, że Kielce dołączyło do grona miast  

posiadających pomnik Wojaka Szwejka? Jego figura 

stanęła  w 2023 roku na placu Literatów. Inicjatorami 

powstania pomnika są członkowie Stowarzyszenie 

Miłośników Szwejka i Sztuk Wszelakich. Nie byłoby 

Szwejka w Kielcach, gdyby nie było tutaj Jarosława 

Haszka, w 1905 roku odwiedził on Zakopane i Kraków, 

granica z Rosją była niedaleko od Krakowa  i przekroczył ją 

nielegalnie. Za to miał trafić do więzienia w Kielcach, gdzie 

miał przesiedzieć miesiąc, po czym został odesłany na 

granicę.  Czy to prawda, czy fikcja literacka? My wierzymy, 

że Hasze w Kielcach był i uznaliśmy, że upamiętnienie 

obecności pisarza w Kielcach jest potrzebne, a najlepszą 

formą będzie ustawienie figury Szwejka, postaci 

wymyślonej, wesołej, ale jednocześnie tragicznej. Akcja 

powieści Haszka dzieje się w czasie wojny, a Szwejk jest 

uosobieniem zachowań antywojennych, tak jak cała 

powieść jest w swej wymowie antywojenna. W 

dzisiejszych czasach jej przesłanie jest wyjątkowo aktualne” 
(zdjęcie i tekst pozyskane z https://radiokielce.pl/1061610/dlaczego-pomnik-szwejka-stanal-w-kielcach) 

 
 

      Serdecznie pozdrawiam 

`  

Łukasz Adam Grzybowski 
Vice komandor StarDrive Poland Kielce 2024 
Klub Zabytkowych Mercedesów Polska 
tel. 511441406 
lukasz.grzybowski@mercedes-benz-classic-club.pl 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 


